

Общество с
Ограниченной
Ответственностью
«САБОНагро»

352190 РФ, Краснодарский край,
г. Гулькевичи, ул. Шоссейная, 4, оф.2
(861-60) 515-44 GSM (918) 9999-345
sabondirektor@mail.ru



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ

к дождевальным машинам Beinlich, насосам Rovatti и Caprari,
имеющихся в наличии на нашем складе

Раздел 1. Насос Rovatti: S4K 150/3H (Ang. 370)		
206000201	Dichtung für Rovatti S4K150/3H Pos. 9 R204008F	Прокладка для Rovatti S4K150/3H Поз. 9 R204008F
206000209	Wasserdichtring Ø45 Rovatti S4K150/3H Pos. 15 3AP006	Прокладка Ø 45 Rovatti S4K 150/3H Pos.15 3AP006
206000213	Stopmutter M30x2 für Rovatti S4K150/3H Pos. 18 214962N	Гайка для вала M30x2 для Rovatti S4K 150/3H Поз.18 214962N
206000219	Schleifring Rovatti S4K150/3H Pos. 26 204676A	Дистанционное кольцо для Rovatti S4K 150/3H Поз. 26 204676A
206000219	Schleifring Rovatti S4K150/3H Pos. 32 204676A	Дистанционное кольцо для Rovatti S4K 150/3H Поз. 32 204676A
206000222	Stopfbuchsenbrille für Rovatti S4K150/3H Pos. 29 214897T/A	Втулка 2-Teilig для Rovatti S4K150/3H поз. 29 214897T/A
206000227	Distanzstück für Rovatti S4K150/3H Pos. 37 204677T	Дистанционная втулка для Rovatti S4K150/3H Поз. 37 204677T
206000229	O-Ring für Rovatti S4K150/3H Pos. 40 204005F	О-Кольцо для Rovatti S4K150/3H Поз. 40 204005F
206000234	Unterlegscheibe Ø30 für Welle Rovatti S4K150/3H Pos. 45 214953T	Шайба Ø 30 для вала для Rovatti S4K150/3H Поз. 45 214953T
206000235	Stift M8x10 für Rovatti S4K150/3H Pos. 49 3VCE006	Штифт M8x10 для Rovatti S4K150/3H Поз. 49 3VCE006

Раздел 2. Насос Caprari MEC-MG 100/2A (Ang.390)		
205255080	Laufrad Ø 420 mm für MEC-MG 100 Pos. 3 401089	Крыльчатка Ø 420 мм для MEC-MG 100 Поз. 3 401089
205256002	Laufrad Ø 330 mm für MEC-MG 100-2/A Pos. 4 401090	Крыльчатка Ø 330 мм для MEC-MG 100 Cod. 1-401090 Поз. 4 401090
205256009	Dichtung für MEC-MG 100 Pos. 16 330738	Прокладка для MEC-MG 100 Поз. 16 330738
205256018	O-Ring für MEC-MG 100 Pos. 28 330471	О-кольцо для MEC-MG 100 Поз. 28 330471
205256020	Welle für MEC-MG 100 Pos. 51 410406	Вал для MEC-MG 100 Поз. 51 410406
205256026	Dichtung für MEC-MG 100 Pos. 57 330826	Прокладка для MEC-MG 100 Поз. 57 330826
205256029	Sicherungsring für MEC-MG 100 Pos. 60 310524	Кольцо для MEC-MG 100 Поз. 60 310524
205256030	Simmerring 45/65/10 für MEC-MG 100 Pos. 61 330276	Кольцо-прокладка 45/65/10 для MEC-MG 100 Поз. 61 330276
205256031	Lager 3309/C3 für MEC-MG 100 Pos. 62 350115	Подшипник 3309/C3 для MEC-MG 100 Поз. 62 350115

205256032	Lager NJ 309 für MEC-MG 100 Pos. 63 350128	Подшипник NJ 309 для MEC-MG 100 Поз. 63 350128
205256033	Passfeder für MEC-MG 100 Pos. 64 310981	Шпонка для MEC-MG 100 Поз. 64 310981
205256034	Passfeder für MEC-MG 100 Pos. 65-66 310982	Шпонка для MEC-MG 100 Поз. 65-66 310982
200030254	Idromop Steuerung lose f. Aggregat	Idromop панель управления для агрегата
200030158	Elcos Steuerung CEM 250 mit Gehäuse	Elcos CEM 250 панель управления для агрегата
200030240	Drucktransmitter TR 42.2 für Idromop Steuerung	Датчик давления TR 42.2 для Idromop
200030224	Drucktransmitter TPA-200 für Elcos Steuerung	Датчик давления TPA-200 для Elcos

Раздел 3. Оцинкованные быстро сборные трубопроводы Rohrleitung (Ang.505)

116901626	Deckel für Hydranten-Unterteil 4"	Для гидрантов Т-часть: прокладка
116901627	Spindel für Hydrantenunterteil 4"	Для гидрантов Т-часть: винт (набор)
116901621	Dichtung für Hydranten-Oberteil Drehgestänge	Прокладка для верхней части гидранта
205255032	Dichtung Latch 4"	Прокладка нижняя 4"
200040101	V-Endstopfen Ø 159 mm	V-заглушка Ø 159 мм, оцинкована
200030088	Gummidichtring Ø 159 mm	Резиновая прокладка Ø 159 мм
200030087	Gummidichtring Ø 133 mm	Резиновая прокладка Ø 133 мм
200030086	V-Endstopfen Ø 108 mm	V-заглушка Ø 108 мм, оцинкована
200030085	Gummidichtring Ø 89 mm	Резиновая прокладка Ø 89 мм
200040055	90° Bogen Ø 159 mm, verzinkt	90° колено Ø 159 мм, оцинковано
200040053	45° Bogen Ø 159 mm, verzinkt	45° колено Ø 159 мм, оцинковано
200040121	V-Teil Ø 159 mm mit Kurzrohrstutzen verzinkt	V-часть Ø 159 мм с коротким патрубком, оцинкована
200040120	V-Teil Ø 133 mm mit Kurzrohrstutzen verzinkt	V-часть Ø 133 мм с коротким патрубком, оцинкована
200040119	V-Teil Ø 108 mm mit Kurzrohrstutzen verzinkt	V-часть Ø 108 мм с коротким патрубком, оцинкована
200040126	M-Teil Ø 159 mm mit Kurzrohrstutzen verzinkt	M-часть Ø 159 мм с коротким патрубком, оцинкована
200040124	M-Teil Ø 108 mm mit Kurzrohrstutzen verzinkt	M-часть Ø 108 мм с коротким патрубком, оцинкована

Раздел 4. Консольные оросительные системы Düsenwagen (Ang. 506)

312520003	Regner Sime Ranger Düsen Ø 22-24mm inkl. 5 Düsen u. Strahlsörer und Flansch mit 3" Blindenippel	Распылитель Sime Ranger с 5 форсунками Ø 22 - 30 mm и ограничителем струи и фланец с 3" нипелями
312520007	Regner Kommet TWIN 160 Pro Düsen Ø 20-35 mm inkl. 3 Düsen,	Распылитель Kommet TWIN 160 Pro с 3 форсунками Ø 20-35 mm
180000034	O-Ring für Düsenwagen R35/50 zwischen Elementen	Сальники на консоль R35/50 (между элементами)
180000117	Rotator, grüne Platte, Düsen #38 R3000	Форсунки зеленые тарелочки #38 R3000
180000117	Rotator, rote Platte, Düsen #38 S3000	Форсунки красные тарелочки #38 S3000
180000194	Druckminderer Düsenwagen 1,4 bar neue Ausführung	Ограничитель давления 1,4 Бар, консоль

180000195	Druckminderer Düsenwagen 2,0 bar neue Ausführung	Ограничитель давления 2,0 Бар, консоль
190000003	Düsen #46 für Rotator R3000	Форсунки #46 для R3000
180000172	Endregner K1 Teso 8° 2 Stück 1¼" IG inkl. Düsen Ø 9/10/12 mm mit Verschraubungssatz	2 концевых распылителя K1 Teso 8° 1¼" IG, форс. Ø 9/10/12 мм с набором болтов

Раздел 5. Beinlich оросительная система Primus Teile (Ang. 425-01)

340274000	Nutringdichtung 100 - 120 - 10 (N 100-9GT2260-GT2480/Picc.Monsun bis 2800II	Уплотняющая прокладка 100 - 120 - 10 (GT100-9 GT2260-GT2480/Picc.Monsun bis 2800II
340261000	Seegerring A 100	Кольцо Зегера A 100
340255000	Trommellager D 100	Подшипник барабана D 100
340242000	Stehpendellager kpl. UCP 214	Подшипник в комплекте UCP 214
200030085	Gummidichtring 89 mm Perrot 3"	Резиновая прокладка Ø 89 мм
393019000	Schelle 110 x 30 x 2,5 schwere Ausführung	Скобы 110 x 30 x 2,5
340456000	Spezial-Flachschlauch Ø 90 mm (pro Meter)	Специальный гибкий шланг Ø 90 мм
340921012	Schelle 86-95 verzinkt, chromatisiert	Хомуты 86-95 оц. Хромированные
340571100	Spulwagen 700 lg. ohne Buchsen für primus Serie I	Мотальная каретка 700 мм длиной без втулки
340572000	Spulwagen 580 lg	Мотальная каретка 580 мм длиной
340356000	Spindelwelle 1.550 lg. D 60 2000-2800I	Вал привода мотальной каретки 1.550 мм длиной D 60 2000-2800 I
340345000	Spindelwelle 1.800 lg. D 60	Вал привода мотальной каретки 1.800 мм длиной D60
340348000	Spindelwelle 1950 lg. D 60 für M 3300 Super	Вал привода мотальной каретки 1950 мм длиной D60 для M 3300 Super
340239000	Flanschlager kpl. UCF 207	Подшипник обоймы трубы в комплекте UCF 207
340344000	Mitnehmerführungsbolzen Ø 30 Monsun und primus II	Штифт Ø 30 Monsun u primus II
310816000	Seegerring I 30 f. Spulwagen-Mitnehmerb.	Кольцо Зегера для штифта мот. каретки
340331000	Kappe K 42 S für Spulwagen	Крышка K 42 S для мотальной каретки
340134000	Tragerolle EL 215	Несущие ролики EL 215
340136000	Tragerolle EL 430	Несущие ролики EL 430
340137000	Tragerolle EL 500	Несущие ролики EL 500
344108000	Kettenschloss 5/8" x 3/8" verz.	Замок цепи 5/8 x 3/8 оц.
344109000	gekr. 1/2 Glied 5/8"x3/8" verz.	Профильное 1/2 звено 5/8 x 3/8 оц.
320072000	Flachdichtung NW 125 - 80 - 3	Плоская прокладка NW 125 - 80 -3
312710000	Hydraulikzylinder 40/25/500 DW FP TO schwarz lackiert	Гидравлический цилиндр 40/25/500 DW FP TO черный лак
312730000	Hohlschraube 1/4" f. Hydr.-Schl. einfach	Полый болт 1/4" для гидр. шланга одинарный
312731000	Hohlschraube 1/4" f. Hydr.-Schl. doppelt	Полый болт 1/4" для гидр. шланга двойной
312730001	Hohlschraube 3/8" f. Hydr.-Schl. Einfach für Hydr. Anhängung Quattro I + II	Полый болт 3/8" для гидр. шланга одинарный для гидр. Прицепления Quattro I + II

312732000	Kupferring f. Hohlschraube 1/4"	Медное кольцо для полого болта 1/4"
312732001	Kupferring f. Hohlschraube 3/8" für Elektronik*	Медное кольцо для полого болта 3/8" для электроники
340562001	Halter für Solar Paneel 2,0 W	Крепление для солнечной панели 2,0W
340504000	Magnetsensor Typ 7 M 10 x 50 mit Kabel f. Abschaltung	Магнитный сенсор Тип 7 М 10 x 50 с кабелем для отключения
340503000	Magnet lose M 10 x 40 f. Abschaltung	Магнит М 10 x 40 для отключения
340288000	Stellmotor lose	Мотор заслонки
340516000	Zahnrad 10 Z für Stellmotor	Цепное колесо 10 Z для всп. Мотора
340027000	Klappe 3" NW 89	Заслонка 3" NW 89
340543000	Magnetrolle Ø 80-120 1 Magnet KR 6 bis PR 10 für Spulwagen	Магнитный ролик Ø 80-120 1 магнит KR 6 до PR 10
341113000	Zugfeder 4 x 36 x 216 x 40 Magnetrolle Spulwagen, Abschaltgestänge für Getr.-Turbine primus	Натяжная пружинка 4 x 36 x 216 x 40, магнитный ролик мотальной каретки, стоп-стержень для редуктора primus
733280087	Platte T- Nr. 87 für primus Getr. 9.744.766.000	Заслонка Т-№ 87
733280086	Federbolzen/Zylinderstift T- Nr. 86 A8 x 50 U 6364	Цилиндрический штифт Т-№ 86 В8 x 50 U 6364 Т. 5, поз. 105
733280105	Kunststoffbuchse für Bypassplatte T- Nr. 105 für primus Getr. 9.744.766.000	Пластмассовая втулка для Вураßplatte Т.3 105 для primus-редуктора 9.744.766.000
733280075	O-Ring T- Nr. 75	О-кольцо Т-№ 75
733280093	O-Ring T-Nr. 93 OR 217 x 3	О-кольцо Т-№ 93 OR 217 x 3
733280097	O-Ring T- Nr. 97 98.53x94.97x1,78	О-кольцо Т-№ 97 98.53x94.97x1,78
733280098	O-Ring T- Nr. 98 OR-2062	О-кольцо Т-№ 98 OR-2062
733280101	O-Ring T- Nr. 101 126.67 x 131.91 x 2,62	О-кольцо Т-№ 101 126.67 x 131.91 x 2,62
733280251	O-Ring T- Nr. 251 OR-4387	О-кольцо Т-№ 251 OR-4387
733280104	Gleitringdichtung f. primus T- Nr. 104 16 x 30 x 17	Прокладка для primus Т-№ 104 16 x 30 x 17
733280103	Scheiben T- Nr. 103 22,4 x 14 x 1	Диск Т-№ 103 22,4 x 14 x 1
733280088	Lauftrad primus T- Nr. 88 Ø 200mm	крыльчатка primus Т-№ 88 редуктор 9.744.766.000 Ø 200 мм
733280111	Welle T- Nr. 111	Вал Т-№ 111
733280099	Welle f. Bypass Tafel 5, Pos. 88	Вал для Вураß, Т.5, Поз. 88
733300000	Turbinengehäuse für Getr.-Turb. С. 745 - 742	Корпус турбины для редуктора-турбины С. 745-742
310510000	Simmerring 20 x 35 x 7	Кольцо 20 x 35 x 7
311600002	Getriebe-Turbine 9.742.765 primus 2800/II kpl.	Редуктор - турбина 9.742.765 primus 2800 II в комплекте
311600000	Getriebe-Turbine 9.744.768 primus 2500 - 2800/I	Редуктор - турбина 9.744.768 primus 2500-2800 II
340456000	Flachschlauch Ø 90 mm (pro meter)	Специальный гибкий шланг Ø 90 мм
312711000	Hydraulikzylinder 50/30/1500 1/4"	Гидравлический цилиндр 50/30/1500 1/4"

312716003	Hydraulikzylinder 70/40/1500	Гидравлический цилиндр 70/40/1500
340243000	Kugellager 6204 2 RS	Подшипник 6204 2 RS

Раздел 6. Beinlich оросительная система Monsun-Teile (Ang. 461)		
340560000	Solarpaneel 2,0 Watt	Солнечная панель 2,0 Watt без кабеля
340605000	Kleines Rad 15-6.00-6 DELI TIRE Ø 0,35 x 0,13 (Alte Ausführung)	Колесо маленькое 15-6.00-6 DELI TIRE
340163000	Keilriemen 12,5x1407, Monsun	Ремень привода редуктора, Монсун 1,5x1407 Monsun .
340147001	Keilriemen 13 x 650 Quattro	Ремень привода редуктора, 13 x 650 Quattro
340158000	Keilriemenscheibe D19 81-123 Monsun BJ 2006	Шкив клинового ремня D19 81-123 Monsun 2006г.
340159000	Keilriemenscheibe 340249 (für ausführung mit 3-ter Klappe) D19 123-163, Monsun BJ 2006	Шкив клинового ремня 340249 (для модели с третьей крышкой D19 123-163 Monsun 2006 г.
340159000	Keilriemenscheibe 340249 (für ausführung mit 3-ter Klappe) D26 123-163, Monsun BJ 2006	Шкив клинового ремня 340249 (для модели с третьей крышкой D26 123-163 Monsun 2006 г.
331009000	Gleitringdichtung kpl. (ohne Welle) 30mm, Monsun	Прокладка(фибра) в комплекте без вала 30мм, Монсун
331004000	Turbinenwelle B90	Вал турбины B90
331003000	O-Ring für Deckel 240x4	O-кольцо для крышки 240x4
331011000	Nutmutter M24x1,5	Гайка M24x1,5
345033000	Lager 6205 2RS	Подшипник 6205 2RS
310151000	Stop-Mutter M16	Стопорная гайка M16
742750015	Welle mit Keilwellenprofil für Winkelgetriebe 742750015 Monsun	Вал со шлицами для редуктора 742750015 Monsun
340511000	Magnetrolle komplett mit Kabel	Магнитный ролик в комплекте с кабелем
344103000	Kette für Trommel Monsun (meter)	Кусок цепи привода барабана Монсун (метр)
344104000	Kettenschloß für Trommel Monsun 1"	Замок цепи привода барабана Монсу 1"
344105000	1/2 gekr. Glied für Trommel Monsun 1"	Полузвённый цепи привода барабана Монсун 1"
150020075	EI.Platine für Computer 2 KR	Блок управления 2 KR
331005000	Laufgrad Turbine Monsun B90 Ø 247mm	Рабочее колесо (крыльчатка) на турбину Monsun B90 Ø 247 мм
331017000	Turbinendeckel B90 kpl.	Крышка турбины B90 набор
340571000	Spulwagen 700 lg. mit Buchsen 2800/II-3500 S	Мотальная каретка 700 с втулками 2800/II-3500 S
340317000	Rohrkupplung Ø 76,1 Monsun Verrohrung	Трубная муфта Ø 76,1 Monsun Verrohrung
340028000	Klappe 4" NW 108	Заслонка 4" NW 108
340457000	Flachschlauch Ø 102 mm (m)	Гибкий шланг Ø 102 мм (м)
340921015	Schelle 98-105 verz. chromatisiert	Хомут 98-105 оц. хром.
340256000	Trommellager D130	Подшипник барабана D130
340259000	Anlaufscheibe 100 x 10 mm	Упорная шайба 100 x 10 мм

340260000	Anlaufscheibe 130 x 10 mm	Упорная шайба 130 x 10 мм
340241000	Stehpendellager kpl. UCP 217	Маятниковый подшипник в сборе UCP 217
340262000	Seegerring A 130 Trommellager	Кольцо Зегера A 130 Подшипник
393015001	Schelle 120 x 30 x 2,5 schwere Ausführung	Хомуты 120 x 30 x 2,5 тяжелая версия
312716000	Dichtungssatz für hydr. Zylinder 40/25 Euromat	Набор прокладок для гидр. цилиндра 40/25 Euromat
312715002	Dichtungssatz für hydr. Zylinder 60/35 Euromat	Набор прокладок для гидр. цилиндра 60/35 Euromat
312715004	Dichtungssatz für hydr. Zylinder 50/30 Euromat	Набор прокладок для гидр. цилиндра 50/30 Euromat
312715003	Dichtungssatz für hydr. Zylinder 70/40 Euromat	Набор прокладок для гидр. цилиндра 70/40 Euromat
341211001	Rad 4.00 - 8 Ø 30 KugellagerDüsenwagenstativ R30/ u. 5-Rad Stativ 108	Колесо 4.00 - 8 Ø 30 подшипникконсоль R30/ у. 5-ти кол. штатив 108
340605101	Rad Vollgummi für Stativ hinten 516 x 140	Колесо полностью резиновое для штатива сзади 516 x 140
332620002	Getriebe Winkel 4275.4500 neue Ausf. Serie Monsun II Welle Keilriemensch. Ø 19	Редуктор 4275.4500 neue Ausf. Serie Monsun II Welle Keilriemensch. Ø 19
332620001	Getriebe Winkel 4275.4500 Serie Quattro Welle Keilriemensch. Ø 19	Редуктор 4275.4500 Serie Quattro Welle Keilriemensch. Ø 19
367748000	Kettenrad 1" Ø 50 Z 20	Цепное колесо 1" Ø 50 Z 20
340413000	Kettenrad 1" Ø 47 Z 13 (Kettenspanner)	Цепное колесо 1" Ø 47 Z 13
340337000	Lagerbolzen M20 x 80 für Kettenspanner 1"	Втулка M20 x 80
340278000	Nutringdichtung 130/150/10 (N130-5)	Прокладка 130/150/10 (N130-5)
320081000	Flachdichtung 131/149/5	Прокладка 131/149/5
340243000	Kugellager 6204 2 RS	Подшипник 6204 2 RS
317027000	Paßfeder 14 x 9 x 100	Шпонка 14 x 9 x 100
317029001	Paßfeder 14 x 9 x 200 (Getriebe)	Шпонка 14 x 9 x 200 (редуктор)
317005000	Paßfeder 14 x 9 x 56 (Klinkenrad)	Шпонка 14 x 9 x 56 (храповик)
317018000	Paßfeder 10 x 8 x 40 (Spindelwelle)	Шпонка 10 x 8 x 40 (вал)
317011000	Paßfeder 8 x 8 x 40 (Keilriemenscheibe Ø 24)	Шпонка 14 x 9 x 56 8 x 8 x 40 (шайба Ø 24)
317001000	Paßfeder 6 x 6 x 40 (Keilriemenscheibe neue Ausführung Ø 19)	Шпонка 6 x 6 x 40 (шайба, новая Ø 19)
317016000	Paßfeder 6 x 6 x 20 (Turbine)	Шпонка 6 x 6 x 20 (турбина)
340240000	Flanschlager UCF 210	Подшипник вала мотальной каретки UCF 210
345070000	Stehpendellager UCP 210	Подшипник вала мотальной каретки UCP 210
363398000	Stehpendellager UCP 207 (Quattro II)	Подшипник вала мотальной каретки UCP 207 (Quattro II)
340082001	Klinkenrad mit Bremsstrommel Ø 50, Winkelgetriebe	Храповик Монсун
370654000	Bremsband	Стопорная лента
999999999	Flacheisenverstärkung Quattro II	Плоская жесьть (для укрепления)

Раздел 7. Разное:		
312700000	Handpumpe hydr.	Ручной гидравлический насос
312730000	Hohlschraube 1/4" einfach	Полый винт 1/4" одинарный
312731000	Hohlschraube 1/4" doppelt	Полый винт 1/4" двойной
312732000	Kupfferring 1/4"	Медное кольцо 1/4"
393019000	Schelle Ø 110/30/2,5	Хомут Ø 110/30/2,5
340543001	Magnetrolle Ø 80-120 mm lg lose mit 4 Magneten	Магнитный ролик длина Ø 80-120 мм с 4 магнитами (для Frito Lay)
346111001	Druckmanometer 0-16 bar	манометер
205255066	Pumpenwelle MEC-MG80 Pos. 51 Cod. 411270	вал насоса MEC-MG80 Pos. 51 Cod. 411270
206000226	Rovatti Laufrad Ø329 Art. R204838A00 Pos. 36,47	Крыльчатка Rovatti 329/329 Art. R204838A01
205255051	Caprari Laufrad MEC80MG-4/260-5A Art. 401074 Pos. 4-5	Крыльчатка Caprari MEC80MG-4/260-5A Art. 401075
205255050	Крыльчатка Caprari MEC80MG-4/330-5A Art. 401073 Pos. 3	Caprari Laufrad MEC80MG-4/330-5A Art. 401074
205256002	Caprari Laufrad MEC100MG/331-5A Art. 401090 Pos. 4 Ø 330mm	Крыльчатка Caprari MEC100MG/331-5A Art. 401091
200030276	Aktuator für IdroMOP Steuerung	Актuator для IdroMOP
206000200	Welle Rovatti S4K150 214362H	Вал насоса Rovatti S4K150
340520101	Elektronik KR7 lose	Блок управления KR7
331017000	Turbinendeckel B90 kpl.	Крыльчатка турбины Monsun B90
200030503	Pumpe komplet MEC-MG80-4/3A	Насос в комплекте MEC-MG80-4/3A
200030323	Pumpe komplet MEC-MG100-2A	Насос в комплекте MEC-MG100-2A
331000000	Turbine B90 komplett	Турбина Monsun в комплекте
200030160	Luftfilter Iveco (äußerer) 8019342, groß	Воздушный фильтр большой
	Luftfilter Iveco (innerer) 8034304, klein	Воздушный фильтр малый
205255031	Stopfbuchsenringe für MEC-MG 100 Pos. 17 MEC-MG100 art. 330346.7	Сальниковая набивка насоса MEC-MG100 art. 330346.7
205256018	O-Ring für MEC-MG 100 Pos. 28 330471.1	O-кольцо большое MEC-MG100 art. 330471.1
205256026	Dichtung für MEC-MG 100 Pos. 57 330826	Сальник (прокладка) MEC-MG100 поз. 57 330826
205256030	Simmerring 45/65/10 für MEC-MG 100 Pos. 61	Кольцо Зегера 45/65/10 MEC-MG100 Поз. 61
205256030	Simmerring 45/65/10 für MEC-MG100 art. 330276.2 Pos. 61	Сальник (прокладка) MEC-MG100 art. 330276.2 Simmerring 45/65/10 Pos. 61
205256025	Stopp-Mutter für Welle MEC-MG100 art. 330134.1 Pos. 56	Шпонка вала большая MEC-MG100 art. 330134.1 Pos. 56
205256033	Passfeder 14x9x80 für MEC-MG100 art. 310981.1 Pos. 64	Шпонка насоса MEC-MG100 art. 310981.1
205256034	Passfeder 10x8x40 für MEC-MG100 art. 310982.2 Pos. 65+66	Шпонка малая вала насоса MEC-MG100 art. 310982.3
205256003	Stopfbuchsenbrille für MEC-MG100 art. 410634.1 Pos. 6	Обойма подшипника MEC-MG100 art. 410634.1 Pos. 6
206000221	Stopfbuchsenring Rovatti art. R215053F	сальниковая набивка Rovatti art. R215053F
205255034	Stopfbuchsenringe für MEC-MG 80 Pos. 17 art. 330345.7	Сальниковая набивка MEC-MG80 art. 330345.7

205255065	O-Ring MEC-MG80 art. 330466.2 Pos. 28	О-кольцо большое MEC-MG80 art. 330466.2 O-Ring Pos. 28
205255082	Stopmutter für Welle für MEC-MG80 art. 330133 Pos. 56	Шпонка большая вала насоса MEC-MG80 art. 330133 Stopmutter f- Welle Pos. 56
205255078	Passfeder 8/7/35 für MEC-MG80 art. 310980 Pos. 65+66	Шпонка малая вала насоса MEC-MG80 art. 330980 Поз. 65+66
205255077	Passfeder 10/8/7 für MEC-MG80 art. 310979 Pos. 64	Шпонка 10/8/7 для MEC-MG80 art. 310979 Поз. 64
310513007	Simmerring für MEC-MG80 art. 330259 30x52x7 Pos. 61	Сальник (подпружиненный) MEC-MG80 art. 330259 30x52x7 Pos. 61
205255071	Flansch-Dichtung für MEC-MG80 art. 330825 Pos. 57	Прокладка картонная MEC-MG80 art. 330825 Pos. 57
116901625	Hydranten T-Stück M-V-Teil mit Unterteil 4" verzinkt Ø 159mm	Гидрант Т-образный 159мм х 4"
340605101	Rad Vollgummi für Stativ hinten 516x140	Колесо с полностью резиновой шиной для штатива сзади 516x140
340344000	Mitnehmerfuhrungsbolze Ø 30 Ø 30 Monsun und primus II	Штифт Ø 30 Monsun и primus II
340163000	Keilriemen 12,5x1407, Monsun	Ремень привода редуктора, Монсун 1,5x1407 Monsun .
312700000	Handpumpe hydraulisch	Ручной гидравлический насос
420291980	Düse TW 160-0-K8 Ø 30mm	Сопло TW 160-0-K8 Ø 30мм
331000000	Turbine komplett B90	Турбина в сборе
312710000	Hydraulikzylinder 40/25/500 DW FP TO	Гидравлический цилиндр 40/25/500 DW FP TO
206000200	Pumpenwelle Rovatti: S4K 150/3H Code 214362H	Вал Rovatti: S4K 150/3H Code 214362H
206000226	Lauftrad Rovatti: S4K 150/3H Code 204838A00 329/329	Крыльчатка насоса Rovatti: S4K 150/3H 329/329
190000007	Drehplatte für Rotator S3000	Вращающиеся тарелочки для Rotator S3000
180000130	Rotatorplatte rot für S3000	тарелочка, красная (вращающийся диск)

По вопросам приобретения запасных частей обращайтесь к нашему специалисту:

АНДРЕЙ БОНДАРЕНКО +7 918-28-777-26, +7 988-603-02-68, e-mail: sabon_ab@mail.ru